
 

 1 

 

                                     

                                                     KL ATLAS D                     
 
 
 
 
 

LISTA PEZZI DI RICAMBIO   
 

SPARE PART LIST  
 

ERSATZSTEILE   
 

LIJST ONDERDELEN 
 

LISTE PIECES DETACHES   
 

LISTA PIEZAS DE REPUESTO 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

CODICE EDIZIONE MERCATO 
30K0388000               10/04/2007 UN       



 

 2 

KL ATLAS D 

10/04/2007         MANTELLATURA /JACKET /KESSELVERKLEIDUNG 

        MANTEL / JAQUETTE /CUERPO 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 3 

KL ATLAS D 

10/04/2007                                                                          CABLAGGIO / WIRING / VERDRAHTUNG  

                                                                           BEKABELING / CABLAGE / CABLEADO 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 4 

10/04/2007 

KL ATLAS D 
 

 
              GRUPPO ACQUA/WATER LINE/WASSERDRUCKLEITUNG 

                                                 HYDRAULISCHE CONSTRUCTIE/CONDUITE EAU/GRUPO AGUA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 5 

LISTA PEZZI 0IHJ3HXA        ATLAS D 30 (UN)                
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39826930   KIT PANNELLO A.INF. (3110B880) 1.000 

A03 39826770   KIT FIANCO DEX.3  (3110B600) 1.000 

A04 39826870   KIT COPERCHIO 3 (3110B800) 1.000 

A05 39826820   KIT FIANCO SIN.3 (3110B700) 1.000 

A06 39826920   KIT PANNELLO A.SUP. (3110B860) 1.000 

B01 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA (35012380) 1.000 

B02 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012340) 1.000 

B03 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B04 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B05 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B06 39826980   KIT CENTRALINA EL. (36508140) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP. (36200050) 1.000 

C01 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C02 39826710   KIT PORTA BRUC.D.105 (38000410) 1.000 

C03 39827000   KIT CERNIERE PORTA  (34403980) 1.000 

C04 39826730   KIT PORTA PUL. (38000430) 1.000 

C05 39826740   KIT ISOL.PORTA BRUC.(35303060) 1.000 

C06 39826760   KIT ISOL.PORTA PUL. (35303050) 1.000 

C07 39826590   KIT ELEM.ANT. (33007440) 1.000 

C08 39826700   KIT GUAINA 1"X250 (33400270) 1.000 

C09 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8"(36402250) 1.000 

C10 39813670   KIT BICONO (34204000) 1.000 

C11 39826600   KIT ELEM.INT. (33007450) 1.000 

C12 39809010   KIT RUBIN.1/2" (36900700) 1.000 

C13 39826630   KIT TIRANTI M10X250 (34403010) 1.000 

C14 39826610   KIT ELEM.POST.D.100 (33007470) 1.000 



 

 6 

LISTA PEZZI 0IHJ4HXA        ATLAS D 42 (UN)                
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39826930   KIT PANNELLO A.INF. (3110B880) 1.000 

A03 39826780   KIT FIANCO DEX.4 (3110B610) 1.000 

A04 39826880   KIT COPERCHIO 4 (3110B810) 1.000 

A05 39826830   KIT FIANCO SIN.4 (3110B710) 1.000 

A06 39826920   KIT PANNELLO A.SUP. (3110B860) 1.000 

B01 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA(35012380) 1.000 

B02 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012340) 1.000 

B03 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B04 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B05 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B06 39826980   KIT CENTRALINA EL. (36508140) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP. (36200050) 1.000 

C01 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C02 39826710   KIT PORTA BRUC.D.105(38000410) 1.000 

C03 39827000   KIT CERNIERE PORTA (34403980) 1.000 

C04 39826730   KIT PORTA PUL. (38000430) 1.000 

C05 39826740   KIT ISOL.PORTA BRUC.(35303060) 1.000 

C06 39826760   KIT ISOL.PORTA PUL. (35303050) 1.000 

C07 39826590   KIT ELEM.ANT. (33007440) 1.000 

C08 39826700   KIT GUAINA 1"X250 (33400270) 1.000 

C09 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8"(36402250) 1.000 

C10 39813670   KIT BICONO (34204000) 1.000 

C11 39826600   KIT ELEM.INT. (33007450) 1.000 

C12 39809010   KIT RUBIN.1/2" (36900700) 1.000 

C13 39826640   KIT TIRANTI M10X340 (34400910) 1.000 

C14 39826610   KIT ELEM.POST.D.100 (33007470) 1.000 



 

 7 

LISTA PEZZI 0IHJ5HXA        ATLAS D 55 (UN)                
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39826930   KIT PANNELLO A.INF. (3110B880) 1.000 

A03 39826790   KIT FIANCO DEX.5 (3110B620) 1.000 

A04 39826890   KIT COPERCHIO 5 (3110B820) 1.000 

A05 39826840   KIT FIANCO SIN.5 (3110B720) 1.000 

A06 39826920   KIT PANNELLO A.SUP. (3110B860) 1.000 

B01 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA(35012380) 1.000 

B02 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012340) 1.000 

B03 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B04 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B05 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B06 39826980   KIT CENTRALINA EL. (36508140) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP. (36200050) 1.000 

C01 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C02 39826710   KIT PORTA BRUC.D.105 (38000410) 1.000 

C03 39827000   KIT CERNIERE PORTA  (34403980) 1.000 

C04 39826730   KIT PORTA PUL. (38000430) 1.000 

C05 39826740   KIT ISOL.PORTA BRUC. (35303060) 1.000 

C06 39826760   KIT ISOL.PORTA PUL. (35303050) 1.000 

C07 39826590   KIT ELEM.ANT. (33007440) 1.000 

C08 39826700   KIT GUAINA 1"X250 (33400270) 1.000 

C09 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8" (36402250) 1.000 

C10 39813670   KIT BICONO (34204000) 1.000 

C11 39826600   KIT ELEM.INT. (33007450) 1.000 

C12 39809010   KIT RUBIN.1/2" (36900700) 1.000 

C13 39826650   KIT TIRANTI M10X440 (34400920) 1.000 

C14 39826620   KIT ELEM.POST.D.130 (33007460) 1.000 



 

 8 

LISTA PEZZI 0IHJ6HXA        ATLAS D 70 (UN)                
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39826930   KIT PANNELLO A.INF. (3110B880) 1.000 

A03 39826800   KIT FIANCO DEX.6 (3110B630) 1.000 

A04 39826900   KIT COPERCHIO 6 (3110B830) 1.000 

A05 39826850   KIT FIANCO SIN.6 (3110B730) 1.000 

A06 39826920   KIT PANNELLO A.SUP. (3110B860) 1.000 

B01 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA (35012380) 1.000 

B02 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012340) 1.000 

B03 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B04 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B05 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B06 39826980   KIT CENTRALINA EL. (36508140) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP. (36200050) 1.000 

C01 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C02 39826710   KIT PORTA BRUC.D.105 (38000410) 1.000 

C03 39827000   KIT CERNIERE PORTA  (34403980) 1.000 

C04 39826730   KIT PORTA PUL. (38000430) 1.000 

C05 39826740   KIT ISOL.PORTA BRUC.(35303060) 1.000 

C06 39826760   KIT ISOL.PORTA PUL. (35303050) 1.000 

C07 39826590   KIT ELEM.ANT. (33007440) 1.000 

C08 39826700   KIT GUAINA 1"X250 (33400270) 1.000 

C09 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8" (36402250) 1.000 

C10 39813670   KIT BICONO (34204000) 1.000 

C11 39826600   KIT ELEM.INT. (33007450) 1.000 

C12 39809010   KIT RUBIN.1/2" (36900700) 1.000 

C13 39826660   KIT TIRANTI M10X540 (34400930) 1.000 

C14 39826620   KIT ELEM.POST.D.130 (33007460) 1.000 



 

 9 

LISTA PEZZI 0IHJ7HXA        ATLAS D 87 (UN)                
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39826930   KIT PANNELLO A.INF. (3110B880) 1.000 

A03 39826810   KIT FIANCO DEX.7 (3110B640) 1.000 

A04 39826910   KIT COPERCHIO 7 (3110B840) 1.000 

A05 39826860   KIT FIANCO SIN.7 (3110B740) 1.000 

A06 39826920   KIT PANNELLO A.SUP. (3110B860) 1.000 

B01 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA (35012380) 1.000 

B02 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012340) 1.000 

B03 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B04 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B05 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B06 39826980   KIT CENTRALINA EL. (36508140) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP. (36200050) 1.000 

C01 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C02 39826720   KIT PORTA BRUC.D.125 (38000420) 1.000 

C03 39827000   KIT CERNIERE PORTA (34403980) 1.000 

C04 39826730   KIT PORTA PUL. (38000430) 1.000 

C05 39826750   KIT ISOL.PORTA BRUC. (35303100) 1.000 

C06 39826760   KIT ISOL.PORTA PUL. (35303050) 1.000 

C07 39826590   KIT ELEM.ANT. (33007440) 1.000 

C08 39826700   KIT GUAINA 1"X250 (33400270) 1.000 

C09 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8" (36402250) 1.000 

C10 39813670   KIT BICONO (34204000) 1.000 

C11 39826600   KIT ELEM.INT. (33007450) 1.000 

C12 39809010   KIT RUBIN.1/2" (36900700) 1.000 

C13 39826670   KIT TIRANTI M10X650 (34403580) 1.000 

C14 39826620   KIT ELEM.POST.D.130 (33007460) 1.000 
 


